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Protokoll fra styremøte 9, 2023 Distrikt Akershus Bygdekvinnelag 

Dato og tidspunkt: Mandag 10. oktober 2023 klokka 17.00.  

Sted: Landbrukets hus, Oslo. 

Til stede: Marit Helene Lund, Anne Trehjørningen, Kate Nørve, Christin Retvedt,  

Karin Grimsrud, Live Grøndahl (ABU). 

Frafall: Laila Grastvedt og Helge Randem (Akershus bondelag).  

Valgkomiteen v Hilde Olstad, Gjerdrum, Laila Gjesdal, Gansdalen, Solveig Bjørnholt, 

Lørenskog var tilstede for å intervjuer av styremedlemmene.  

 

Sak 1.9.23: Godkjenning av innkalling og saksliste 

Vedtak: Godkjent. 

                                                                                                                                                                                                                               

Sak 2.9.23: Godkjenning av styreprotokoll 8/2023  

Vedtak: Godkjent. 

 

Sak 3.9.23: Nytt fra: 

a) Akershus Bondelag  

Ikke møtt.                                                                                                                         

b) Akershus Bygdeungdomslag  

Live informerte om styremøte og høstkurs. Planlegger årsmøtet 24. februar 2024. Skal 

være på Kløfta Vel. Alle 16 lokallag har gjennomført årsmøte. 

c) Norges Bygdekvinnelag  

Påmeldingsfrist til inspirasjonsseminaret i Stavanger er utvidet. Bygdekvinner 

oppmuntres til å melde seg på. 

d) Studieforbundet Kultur og tradisjon har fått opprettholdt samme nivå i statsbudsjettet på 

tilskuddet til Vofo, med prisøkning (som i 2023).e) 

e) Landbruk og sirkus 2023; arrangeres på Berg Vestre, Løten - 13. og 14.10. NM finale i 

potetskrelling 14.10.23, på samme sted. 

Vedtak: Tas til orientering. 
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Sak 4.9.23: Økonomi v. Kate (vedlegg) 

Regnskap for Akershusmesterskapet i potetskrelling. Overskudd kr 3200,-                                                                    

Kate har ikke oversikt pr i dag over reisekostnader og kursavgift til Høstseminaret. 

Vedtak: Tas til orientering. 

 

Sak 5.9.23: SE OG BLI SETT!  

Høstseminaret: Invitasjon lages av Anne og Maren innen 20.10.23.  Påmeldingsfrist innen 14. 

november.  

Marit lager forslag til programmet for høstseminaret, sendes Anne og Maren. Inngang pr person 

kr 150,00. Det blir utlodning. Marit tar ansvar for å sende ut invitasjon til lokallagene, når denne 

er ferdigstilt. 

Kursrekka: Kursrekka ønskes utsatt til februar? Invitasjon sendes ut når forberedelser og 

program er klart.  Vi avtaler et arbeidsmøte for de som ønsker å jobbe med kursrekka.  

Adventskalender; vi ønsker å lage kalender også i år.  

Vedtak: Detaljene i saken følges opp. Det er enighet om at vi også i år ønsker å lage 

adventskalender på FB. Dette er avhengig av at noen kan ta ansvar for det i styret, og at lokallag 

sender inn gladsaker. 

 

Sak 6.9.23: Sonerunden, Dato for Årsmøtene i lokallaga: 

Vedtak: Vi har fordelt deltakelse på årsmøtene i sone 1 og 2. Marit ringer Laila og hører med 

henne om sone 3. Kate stiller opp på flere årsmøter i sone 4. I de andre sonene kolliderer 

dessverre flere årsmøter på samme dato. Alle fire soneledere sender derfor ut melding til «sine» 

om at vi ikke har kapasitet til å komme til alle lag. 

 

Sak 7.9.23: Inspirasjonsseminaret i Stavanger 10.-12. november: 

Marit og Anne representerer ABK på seminaret.  

Vi fikk bra respons hos medlemmene, ca. 25 medlemmer deltok på utlodningen av gratis tur til 

seminaret i Stavanger. Torunn Kvarme Aurstad, fra Ullensaker bygdekvinnelag vant 

loddtrekningen. Vi fikk fiching på siden, som Maren oppdaget raskt, og fikk stoppet. Trekningen 

ble lagt på Facebook.   

Vedtak: Til orientering. 

 



 3 

Sak 8.9.23: Høstseminaret 18 nov. Kråkstad samfunnshus. 

Gjennomgang av gjøremålslista, oppgaver ble fordelt. 

Forslag til program: 

De nye kostholdsreglene: v/ Jorun Henriksen (tid?) 

Glimt fra Inspirasjonsseminaret i Stavanger: Anne, Marit og Torunn? 

Hva har laget ditt lykkes med i 2023?  

Nittedal og Hakadal Bygdekvinnelag v. Kari & Shama holder foredrag om prosjektet «Krydder i 

hverdagen» (30 min.) 

Vestby Bygdekvinnelag v. Karin Grimsrud: Ballkjolesalg + hvordan få nye medlemmer? (15 

min.) 

Skolematprosjektet v. Eidsvoll bygdekvinnelag (15 min.) 

Laila forteller om advent-tradisjoner  

Bordet rundt 15 min. 

Marit spør om Torunn, som vant loddtrekning om gratis-tur til Stavanger, kan delta på 

Høstseminaret og fortelle om sin opplevelse av seminaret.  

Kate søker studieforbundet om bidrag for kurs + leie av lokalet. 

Arbeidsmøte på Teams 13.11. klokka 19.00.  Anne kaller inn til møtet som vil ha fokus på 

forberedelser til høstseminaret.  

Vedtak: Tas til oppfølging. 

 

Sak 9.9.23: Gjensidig representasjon mellom ABK og Akershus Bondelag (vedlegg) 

Vedtak: Marit sender en uttalelse om samarbeidet med Akershus Bondelag til Norges 

bygdekvinnelag v. Jorunn Henriksen og Cesilie Aurbakken. 

 

Møtet ble avsluttet kl. 20.30 

Neste styremøte mandag 13.11. kl 19:00 på Teams. 

 

Ref: Christin Retvedt 


